
STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

Stavba soustavy PEO hrázek v lokalitě Podomí a výsadba org1 v k. ú. Staré
Hvězdlice

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), veřejnou zakázkou malého
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona.

Identifikace zadavatele
Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský

Zadavatel: . .. , .
pozemkový úrad pro Jihomoravsky kraj

Sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno

. Mgr. Robertem Bílkem - vedoucím odděleníZastoupeny: . , .
pozemkových uprav KPU pro JMK
Ing. Lucie Kuchtíčková

Kontaktní osoba ,
e-mail: Lkuchtickova@spucr.cz, tel. 725059330

/ČO/D/Č 01312774 l CZ 01312774

Internetová adresa profilu https://zakazky.spucr.czzadavatele:
ID Datové schránky: z49per3
ČJ". l Spis. zn.: SPU 310057/2022 l SP6173/2022-523101

Druh veřejné zakázky: Stavební práce

Oznamujeme Vám, že dne 25. 8. 2022 pod č. j. SPU 310034/2022 rozhodl Mgr. Robert
Bílek, vedoucí oddělení pozemkových úprav Krajského pozemkového úřadu pro
jihomoravský kraj, jednajÍcÍ jménem zadavatele Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro jihomoravský kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na
základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Vybraný dodavatel:
Obchodní firma l název l jméno a KAVYL, spol. s r.o.
přIjmení
Sídlo: Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno
Právni forma: společnost s ručením omezeným
IČO: 49975358

* * ,k
* *
* *
* *

* ,k *

Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

"*-" ;É,:,::'



ŠŤÁTN!'
POZEMKijV Ý
ÚŘAD

Odůvodnění výběru:
Zadavatel pro posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a k provedení
hodnocení nabídek pověřil komisi. Komise v souladu s podmínkami výzvy k podání nabídek
provedla hodnocení nabídek, tj. hodnotila ekonomickou výhodnost dle podle nejnižší
nabídkové ceny, která je tvořena součtem nabídkových cen bez DPH uvedených ve
smlouvách - Příloha 2a a 2b výzvy. Následně komise sestavila pořadí účastníků od nejnižší
nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu, provedla posouzení všech nabídkových cen a
konstatovala, že žádná z nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Dále
komise posoudila splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení u nabídky účastníka
výběroveho řízení, který se umístil jako první v pořadí s nejnižší nabídkovou cenou (dále
,,účastník", ,,dodavatel"). Komise konstatovala, že účastník prokázal splnění podmínek účasti
ve výběrovém řízení a navrhla zadavateli vybrat jeho nabídku jako nejvýhodnější. Zadavatel
se s návrhem komise ztotožnil a rozhodl tak, jak je výše uvedeno.

I. Seznam hodnocených nabídek:

Nabídka č. 1

Obchodní firmal název l jméno l jména " j AQUASYS"spo1. s r.o.
a přIjmení

Sídlo: " ; Jamská 2488/65,"591 01 Žd'ár nad Sázavou

Právní forma: , společnost s ručením omezeným
IČO: """ " ")"25344447

Nabídka č. 2

Obchodní firmal název l jméno l jména SPH stavby s."r.o.
) a příjmenŕ

l Sídlo: Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad
! Pernštejnem
i Právni forma: společnost s ručením omezeným
i IČO: 26230470

l

Nabídka č. 3

Obchodní firmal název l jméno l jména
; a přIjmení:

: Sídlo:

Právní forma:
:|ČO:

Paleso s.r.o.

Ostrožská Nová Ves 772, 687 22

společnost s ručením omezeným

29276276

2



ŠTÁTNI'
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

Nabídka č. 4

Obchodní firmal název l jméno l jména KAVYL, spol. s r.o.
a příjmenŕ

Sídlo:

Právní forma:
IČO:

Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno

Společnost s ručením omezeným
' 49975358

Nabídka č. 5

Obchodní firmal název l jméno l jména ' Ekostavby Brno, a.s.
a příjmení:

Sídlo: """ U Svitavy 2, 618 00 Brno

Právní forma: akciová společnost
IČO: 46974687 """

Nabídka č. 6

Obchodní firmal název l jméno l jména DEMSTAV group, s.r.o. " """ l
a příjmení

Sídlo: Tř. 1.máje 243, 753 01 Hranice l - Město

Právni forma: společnost s ručením omezeným
IČO: "" " 27844935 """"

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řIzeni včetně
odůvodnění

Netýká se.

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového
řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení.

Pořadí Obchodní firma l název l IČ nabídková cena
nabídky bez DPH (KČ)

1. KAVYL, spol. S r.o. 49975358 3 447 857,19

2, Paleso s.r.o. 29276276 3 563 075,84

3. Ekostavby Brno, a.s. 46974687 3 740 638,53

4. SPH stavby s.r.o. 26230470 3 879 355,00

5. AQUASYS spol. S r.o. 25344447 4 196 700,00

6. DEMSTAV group, s.r.o. 27844935 5 673 694,55

3



ŠTÁTNI'
PO2EMKijVY
ÚŘAD

IV. Odůvodnění výběru -
Netýká se - zadavatel se ztotožnil se závěry komise a vybral dodavatele, kterého doporučila
komise.

S pozdravem

V Brně dne 25. 8. 2022

STÁTNÍ POZEMKOVÝ URAb
Krajský pozemkový pro Jihonlorav$ký Lraj
Hroznová 1. 7
0(").3 on Brn('

5

Mgr. Robert Bílek
vedoucí oddělení pozemkových úprav
Krajského pozemkového úřadu pro jihomoravský kraj

4


